[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №36
«04» декабря 2014г.

г. Златоуст
«О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2014 год»

В связи с отсутствием инспектора – ревизора (увольнение по собственному желанию), а также учитывая  целесообразность внесения поправок в план работы,  руководствуясь пунктами 47 и 49 Положения о  Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2014 год следующие изменения:
- из пункта 9  раздела  I «Контрольные мероприятия» «Проверка исполнения представления КСП ЗГО по результатам контрольного мероприятия «Анализ финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия» исключить объект – МУП ЗГО  «Комфорт», в остальном пункт оставить без изменения;

- раздел III «Организационные, информационные и иные текущие мероприятия» дополнить пунктом 8 следующего содержания «Подготовка и утверждение стандарта внешнего муниципального финансового контроля  «Проведение аудита закупок товаров работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»      /4 квартал»
2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская